halk tarafından takdir gördüğünü belirtmektedir:

Vilāyet ḫalḳı bi’l-cümle eder taḳdīr ‘irfānım

Benim bu sinn ile sulṭān-ı darü’l-mülk-i istiğna (Yazar& Arslan,2020)1

Evet sulṭān-ı naẓmım şehr-i Āmid taḫtgāhımdır

Müfevvażdır baña şimdi riḳāb-ı ‘ālem-i ma‘nā (s.274)

Ali Emîrî Efendi, H. 1274 yılında (M. 1857) Diyarbakır’da doğmuş ve Diyarbakır’ın önemli

ailelerinden biri olan Emîrîzadeler’e mensuptur. Bu ailede değerli şairler ve âlimler yetişmiştir.

Ali Emîrî Efendi’nin dedesi Saim Seyyid Mehmet Emîrî Çelebi, Hz. Peygamber’in soyundan

gelmektedir ve tanınmış bir şairdir.